(раздел «Маркет»). Под промокодом на услуги сервиса «Маркет» понимается скидка на сумму заказа.  

4.1.2. Еженедельные Ценные призы и Главный приз: 

Еженедельный Ценный приз №1 - Телефон Apple iPhone 17 Pro – номинальной стоимостью не более 

131 999,00 (сто тридцать одна тысяча девятьсот девяносто девять) рублей, 00 копеек - общее количество 

призов – 5 штук.  

Еженедельный Ценный приз №2 - Телевизор LED Яндекс – номинальной стоимостью не более 31 151,00 

рублей - общее количество призов – 5 штук. 

Еженедельный Ценный приз №3 - Триммер для бороды и усов – номинальной стоимостью не более